Judas Iscariotes a justitia  
excidit, ac perpetuo perit.  
72. seq. Laqueo se sus-  
pendit. 73. 37. Cur illi  
comissa loculorum cura.  
91. n. Ex ejus malo Deus  
bonum nobis praestitit;  
93. 13.

Judicia Dei occulta, et in-  
scrutabilia 95. seqq. et  
101. Quando patebunt.  
Vide Judicium extremum.

Judicium extremum, *dies ju-  
dicii*, et *dies Domini* nun-  
cupatum. 98. In illo qua-  
cumque tunc judicabun-  
tur, aut *judicata*, aut us-  
que ad illud tempus ju-  
dicanda sunt, apparebunt  
justissima, et quam justo  
Dei judicio tam multa,  
ac pene omnia justa ju-  
dicia Dei sensus, men-  
tesque mortalium nunc  
lateant. ibid. Omnia ad  
illud servantur. 101.

*de Juges Thomas* citatus. 2.  
seq. 7.

Justitia quid. 33. Secundum  
quem actum Deo non con-  
veniat. 34. n. Ejus ordo  
requirit, ut peccatoribus

poena inferatur. 87. 19.  
Justus quousque mortalem  
vitam agit, in justitia  
crescere, et magis justi-  
ficari potest. 57. Non est,  
qui faciat bonum in hac  
terra, et non peccet. 69.  
seq. Potest a justitia ex-  
cidere, culpa sua, et per-  
petuo perire. 72. seq.  
Resurgit a peccato quan-  
doque in majori gratia,  
quandoque in aequali,  
quandoque in minori. 77.  
n.

## L

Lacedaemonii liberorum in-  
dolem publice verberibus  
admotis experiuntur. 123.

Lactantius Lucius Caecilius  
Firmianus citatus 2. 6.,  
4. 12., 7. 2., 15. 2. 17.  
seq., 30. seq., 36. seq. 7.  
47. seq., 107. 2. Saepe  
testimonia scriptorum,  
quae affert, non illorum  
verbis refert, sed suis. 19.

Lagomarsinus Hieronymus.  
15. n.

Lampillas Xaverius citatus.  
3. 8.

Lampridius Aelius citatus.  
118. 19.

a Lapide Cornelius citatus.  
23. 3.

Latinus Latinus laudatur.  
IV., et 1. 1. Ejus Epi-  
grammata tria 1. seqq.  
Unde accepta. 6. 14. Ad-  
notatio ad Mureti dispu-

- tationem . 23. 5.
- Leidensis Academiae Bibliotheca . 6. 14.
- S. Leo Magnus Pont. Max. citatus . 55.
- Lex Cornelia de Sicariis a quo lata . 118. 23.
- Liber in Deorum numerum relatus . 23. 5.
- Libri haereticorum a quibus tantum , et qua cautione legendi . 5. n.
- Lipsius Justus citatus . 6. 14., 7. 1., et 8., 39. 31., 60. 40., 61. 5., 67. 11., 69. 19.
- Livius Titus citatus . 110. 15., 114. 8., 123. 2.
- Loth cum uxore , et duabus filiabus a Sodomeae incendio liberatus . 101. 33.
- de Luca Ptolomaeus . 67. 11.
- Luchius Michael Angelus Cardinalis . 80. 9.
- Luchius Bonaventura . ibid.
- Lucilius Caius citatus . 113. 5.
- Lucilius Lucii Annaei Senecae Philosophi amicus . 7. Qui de eo legendi . ibid. 1. Quaerit a Seneca cur male bonis sit , cum Dei Providentia Mundus administretur . 7. Senecae ad ipsum liber , quo ejus quaestioni satisfacit . 106. seq.
- Lucullus . Ciceronis liber ejus nomine inscriptus ci-
- tatus . 108. 10.
- Luna ortu , aut obitu commovet aestus maritimos . 110.
- Lystrenses populi Paulo , et Barnabae tamquam Diis immolare victimas volentes ab illis summa vi prohibentur . 23. seq.
- M
- Macer Dominicus Latinii vitam ex variis ejusdem epistolis concinnat . 1. 1.
- Macer Carolus , Dominici frater Latinii vita fra- tre scriptam in compendium redigit . 1. 1.
- Maecenas Regulo infelicior . 119.
- Maittairus Michael emenda- tus . 21. 1.
- Malachias explicat difficul- tam ex temporanea im- proborum felicitate , ac proborum aerumnis peti- tam . 83. 8.
- Malum , quod fit in mundo , cedit in bonum universi . 73 non autem semper in bonum ejus , in quo est . ibid. Quotuplex . 87. 19.
- Consistens in defectu actionis , vel causatum ex defectu agentis non reducitur in Deum sicut in cau- sam . ibid.
- Mala quae non magni pen- denda , et quae maxime fugienda . 97. seq. Poe- nalia non sunt mala . 103.

- Temporalia permixta , et justis , injustisque communia . 88. seq. 1. 97. n. Ea , quibus et boni plerumque afficiuntur , non sunt turpiter evitanda . 89. n.
- Mali semper abjecti , et imbecilles . 86. Infeliores cum cupita perficiunt , quam si implere non possint . ibid. Saepe malos efficiunt bonos . 93. seq. 3. Cur Deus ipsos aliquando terrenis bonis augeat . 90. seqq. Felices ad similitudinem suorum parentum extrinsecus culti . 129. Argumenti , quod ex ipsorum prosperitate contra Divinam Providentiam ducitur , levitas , et infirmitas . 80. seqq.
- Manilius Marcus citatus . 126. 9.
- Mansuetudo , quomodo de Deo dicatur . 34. n.
- Manutius Aldus citatus . 15. 1.
- Marinius Cajetanus Vaticanae Bibliothecae primus Custos . 15. 2., 22. 11.
- Martialis Marcus Valerius citatus . 111. 20.
- Materia non est increata , ac aeterna . 36. seqq., Nec mala , et malorum , quae bonis viris accident , causa . 38. seqq. 9. seqq. 127. 11. In ipsa nec inest , nec inesse , etiam divinitus potest cogitandi vis . 38. 8.
- Messalla Marcus . 113. 7.
- Metellus Lucius Palladium rapiens , ardente Templo Vestae , caecus fit , 125. 5.
- Minutius Felix citatus . 87. 11., 116. 8.
- Mirmillo quidam de munierum raritate conquestus . 121. Cujus generis gladiator esset . ibid. 2.
- Misericordes qui vocentur . 64. 13.
- Misericordia quid . 63. 11. Qua ratione in moribis animi numerata . pag. ead. seq. Ejus opera etiam a sapiente exercenda . ibid. Exercerine possint in hac vita sine ullo animi dolore . 64. 13.
- Morellius Federicus Eloquentiae Professor , ac Interpres Regius Parisiis exponit librum Senecae de *Providentia* , seu *quaere bonis viris etc.* eumque Praefatione , ac adnotationibus illustrat . 21. seq. 6.
- Mors contemnenda , aut etiam optanda . 44. seq. 129.
- Nulla bonis mala . 102.
- Facilis in proximo , et brevis . 130.
- Mucius Scaevola dextera ignes hostium premens minime infelix . 116. seq.
- Mundus nec ex fortuito Atmorum concursu coaluit , nec temere regitur , sed a praestantissimae natu-

rae nomine effectus ejus  
 consilio administratur . 8.,  
 . 83. 8., 98. seq., 106. seqq.  
 Ex nihilo creatus , non ex  
 materia, quae haberet vim,  
 ac naturam suam. 36. seqq.  
**Murctus** Marcus Antonius  
 omnia Lucii Annaei Se-  
 necae Opera emendat, et  
 adnotationibus illustrat.  
 1. et 6. 14. Sacerdos fit,  
 quin tamen in Societatem  
 Jesu nomen det. 13. seq. 10.  
 Summa ejus pietas extre-  
 mis vitae annis. 14. n. Qua-  
 lis Orator fuerit. 14. seq. n.  
 Germanam libri Senecae ,  
 cui vulgo titulus de Pro-  
 videntia, inscriptionem ex  
 Codice Siculo eruit, et  
 Lactantii auctoritate con-  
 firmat. 16. seq. Novam  
 ejusdem libri editionem  
 seorsum dat. 22. Dispu-  
 tatio ab ipso habita, an-  
 tequam ejus libri inter-  
 pretationem aggredere-  
 tur. 17. n. 22. seq. In-  
 signis ex ea locus affer-  
 tur. 23. seqq. Quanti Se-  
 necam faceret. 20. seq. 6.  
 et 22. 2. Quo anno , men-  
 se, ac die ex hac vita ex-  
 cesserit. 17. n. Oratio in  
 ejus funere a quo habita.  
 13. 1. Ejusdem vita  
 a quo conscripta ibid.  
 Citatus . 12. 6. 13. 2.,  
 16. seq. 3. 17. n. 20. 6.  
 22. 2.

van Musschenbroeck Petrus.  
 108. 10.  
 N  
 Nabuchodonosor rex Baby-  
 lonis a Deo pro mercede  
 obtinet terram Aegypti .  
 92. 10.  
 Nero Claudius Imperator .  
 4. 13., 94.  
 Newtonus Isaac. 108. seq.  
 10.  
 Niceronius Joannes Petrus  
 citatus . 13. 1., 14. n.  
 Nicetas . Vide Hicetas .  
 Nicodemus . 3. 13.  
 Niewentitius Bernhardus ci-  
 tatus 109. n.  
 Noe , ejusque filii cum uxo-  
 ribus a diluvio servati .  
 101. 32.  
 Nonius Marcellus citatus .  
 108. 10.  
 Nota pro adnotatione , aut  
 explicatione latine non u-  
 surpatur . 17. seq. n.  
 O  
 Obstetrics Aegyptiae a Deo  
 prole , et opibus auctae .  
 92. 9.  
 Omnipotentiae divinae qua-  
 re non subdantur quae  
 contradictionem impli-  
 cant . 38. 8.  
 Opus de optima legendorum  
 Ecclesiae Patrum metho-  
 do citatum . 19. 3.  
 Oracula divinae Legis sem-  
 per meditanda . 3.  
 Oratio ad auxilium divinae  
 gratiac impetrandum ne-

- cessaria . 59.
- Ordo naturae vertitur , ut nihil servis Dei obsit . 102.
- Orlandius Petrus citatus . 108. seq. 10.
- Ossa remedii causa rasa , et lecta 115.
- Ottobonus Hieronymus . 22. Mureti ad eum epistola . ibid. 2.
- Ovidius Publius Naso citatus . 127. seq.
- P
- Ven. Palafoxius Joannes Episcopus Angelopolitanus , tum Oxomensis , citatus . 98. 20.
- Palladium . 126. n. , et s.
- Pallavicinus Sfortia Cardinalis citatus . 14. n.
- Palma arbor . Cur ei tribuantur illud : curvata resurgo . 79. seq. Opposito ab impiorum prosperitatibus ducta , quam perpetam , et inepte cum ipsa a Baylio comparata . ibid.
- Pannicularia quid . 118. 19.
- Pantheistae S. Pauli testimonio abutentes refutantur . 56.
- Panzer Georgius Wolfgangus emendatus . 21. 1.
- Passiones quando dicantur morbi , vel perturbationes animi . 65. 15. Stoicorum , et Peripateticorum diversa de ipsis sententia , secundum vocem magna , secundum rem vel nulla , vel parva . ibid.
- Patientia quid . 32. Qualis , et quanta in Deo . pag. ead. seq. 4. Magnum Dei donum est . ibid.
- Patria coelestis per civitatem sanctam Jerusalem designata . 30. 14. In eam nihil coinquinatum intrat . ibid.
- Patuzzius Joannes Vincensius citatus . 28. 10. , 42. 10. , 94. seq. 17. , et 19.
- S. Paulus usque ad tertium oculum raptus . 23. Quid in raptu illo viderit . 24. n. Additus ei Angelus Satanae a quo quasi colaphis caederetur . 23. 2. Sanat infirmum pedibus Lystris , et a turbis Mercurius vocatur . ibid. Quid responsum ei roganti , ut a se Angelus Satanae discederet . 23. 2. , 26. 7. Quo sensu dicat nos in Deo vivere , moveri , et esse . 55. seq. Quid praecipiat divitibus hujus saeculi . 96. seq. 24.
- Paupertas contemnenda . 129.
- Peccata emnia non sunt paria . 71. seq. 34. Venialia non impediunt justum ab aeterna vita . 91. 8.
- Peccatoris locus , et usus . 93. 13.
- Perfectionis forma quotuplex 53.

- Peripatetici. 61. 8., 64., 65. 15.
- Perpinianus Petrus. 15. n.
- Petavius Dionysius citatus. 8. s., 30. 41. n., 17. n.
- Petrejus. Vide Juba.
- S. Petrus Apostolorum princeps Christum negat. 73. seq. 39.
- Peucini populi. 124. 13.
- Phaeton. 128. 14.
- Pharao Aegypti Rex in hac quoque vita a Deo punitus. 95. 20.
- Philo Judaeus citatus. 110. 14.
- Philosophia inter humanas disciplinas primum sibi locum vindicat. 2. s. Vera, et germana quae. ibd. Boethio de Providentia Dei erga homines conquerenti ideam Dei summi, perfectique boni per bonum cuncta disponentis, et bonitatis clavo per se cuncta gubernantis potissimum objicit. 87.
- Philosophi omnes Ethnici in turpisimos errores inciderunt. 4. 14. Variae eorum de Deo, et de humanis animis discrepantesque, et incertae opiniones. 46. 10.
- Pie vivere volentes cur persecutionibus obnoxii. 10. n.
- Pius VI. Pont. Max. 38. 8.
- PIVS VII. Pont. Max. Academiae Religionis Catho-
- licae Auspex 77. seq. Ejus litterae ad Academiae ejusdem Praesidem. Vide Coppola Dominicus.
- Plato Philosophus animorum nostrorum immortalitatem demonstrat. 44. n. et 46. seq. 10. Non docuit fas esse homini mortem sibi inferre. 48. 3. Existimatur dixisse, sed paulo obscurius, stante terra coelum moveri. 108. 10.
- Platonici, 64.
- Plautus Marcus Accius citatus. 122. 3.
- Plinius Caius Caecilius Secundus dictus junior, citatus. 118. 19.
- Plinius Caius Secundus dictus senior citatus. 110. 14., et 15., 117. 10., 126. 2. et 3.
- Plutarchus citatus. 117. 10., 118. 22.
- Pluto. Aristophanis Comedia hoc nomine inscripta, citata. 81. 5.
- Poena tota non semper a Deo simul cum culpa remittitur. 30. 2. Poenis ab eo inflictis, et patienter toleratis, vel a Sacerdote injunctis, vel sponte susceptis divinae justitiae satifit pro peccatis quoad poenam temporalem. ibid. Nullae graviores, quam malae conscientiae. 86. 15.
- Poenitentia optima non est

tantum nova vita. 30. n.  
 Pogianus Julius. 15. n.  
 Pollux in Deos relatus. 25. s.  
 Polybius. Senecae ad eum  
     de Consolatione liber ci-  
     tatis. 42. seq. 5.  
 Pompejus. 120.  
 Porcia uxor Bruti. 150. 9.  
 Posidonius cur *noster* a Se-  
     neca appellatus. 31. 1.  
 Potestas quare peccatoribus  
     conferatur. 95. 13.  
 Pronoea. Vide Providentia  
     divina.  
**S.** Prosper Aquitanus cita-  
     tus. 86. 15., 91. 8., 104.  
     40.  
 Protestantes Juris periti in  
     jure naturae, officiisque  
     hominum explicandis sae-  
     pe, ac turpiter lapsi. 4.  
     12. Operum eorumdem le-  
     ctio quam periculosa. 5.n.  
 Providentia divina quid. 12.  
     s. Negata ab Epicureis.  
     8. n. Asserta a Stoicis. 17.  
     n. Ab his dicta Pronoea,  
     aut Providentia nullo ad-  
     dito. 16. 3., 106. 3. Ejus  
     argumenta. 8., 85. 8.,  
     98. seq., 107. seqq. Cun-  
     cta quamvis diversa, et  
     infinita complectitur. 12.  
     s. Regna humana consti-  
     tuit. ibid. 6. Cur in hac  
     vita multa mala bonis vi-  
     ris accidere patiatur. 8.  
     seq. 23. seqq. 115. seqq.,  
     Et cur malis plerisque be-  
     ne, ac feliciter esse sinat.

90. seqq. Quando impro-  
     bis imperandi potestatem  
     det. 94. Insigne ejus mi-  
     raculum. 95. seq. 13.  
 Provisor particularis, et u-  
     niversalis quomodo diffe-  
     rant. 66. seq. 9.  
 Prudentia ex quarum rerum  
     scientia constet. 33. 5. Se-  
     cundum quem actum Deo  
     non competit. 34. n.  
 Pufendorfius Samuel, a quo  
     Pufenderfiani. 4. 12.  
 Pyrrhus rex. 117., 125.2.  
 Pythagoras immolaverit ne  
     bovem Musis cum in geo-  
     metria quiddam novi inve-  
     nisset. 55. n. Cur ne Apol-  
     lini quidem Delio hostiam  
     immolare voluerit. ibid.  
 Animos nostros ex univer-  
     sa mente divina delibatos  
     putat. 43. 4. Vetat injus-  
     su Dei de hac vita dece-  
     dere. 50. 5.  
 Q  
 Quintilianus Marcus Fabius  
     citatius. 20. 6.  
 R  
 Regulus Marcus Attilius do-  
     cumentum fidei, et patien-  
     tiae. 118. Ejus tormenta  
     116. et 118. seq. Mors.  
     119. 25.  
 Religio Christiana divina de-  
     monstratur ex praestantia  
     doctrinae. 4. 10. Et ex  
     prodigiis ad eam confir-  
     mandam patratis. 26. n.  
 Revelatio divina ad illas et-

- iam Religionis veritates ,  
quae naturae lumine in-  
telligi queunt , cognoscen-  
das humano generi neces-  
saria . 4s. seqq.
- Romana pax , hoc est ditio.  
123. 7.
- Romani cur potens , ac late  
patens imperium a Deo  
obtinuerint . 92. 11.
- Romanum forum . 118. n.
- Rosellius Salvator Maria ci-  
tatus . 108. seq. 10., 110.  
16.
- de Rubeis Joannes , Fran-  
ciscus , Bernardus Maria  
citatus . 62. 8. 67. 11.
- de Rubeis Joannes Victorius  
de nomine Jani Nicii Ery-  
thraei Pinacothecam edit.  
pag. 13. seq. 1. Citatus .  
14. seq. n.
- Rufinus Arcadii Imperatoris  
minister scelerum suorum  
in hac quoque vita poenas  
luit . 98. 10.
- Rutilius Publius Rufus exi-  
lio damnatus , quod in A-  
sia Quaestor provinciales  
a publicanorum injuriis  
defenderat . 116. seq. Red-  
eunti in Asiam Civitates omnes  
Legatos obviam  
mittunt . 117. 16. Revo-  
catus a Sulla Dictatore  
longius fugit . 117.  
S
- Sammarthanus Scaevola ci-  
tatus 13. 1.
- Sancti Dei inter omnes par-
- tes universi excellunt . 73.
- Quidquid accedit circa i-  
psos , vel alias res , in be-  
num eorum cedit . ibid.
- Non eadem ipsis incumbit  
sententia , quae impiis per-  
dendis . 101.
- Sarmatae populi 123. 9.,  
124. 13.
- Satan calumniatur sanctum  
Job , Deique permissu in  
externa ejus bona , et mox  
in corpus saevit . 27.
- Saul rex Israel a justitia ex-  
cidit , ac perpetuo perit.  
72. seq. Mortem sibi in-  
fert . 73. 36.
- Scaliger Josephus . 6. 14. ci-  
tatus . 110. 16.
- Schottus Andreas citatus .  
13. 1.
- Scriptores veteres Auctorum  
aliorum testimonia suis  
saepe verbis referunt , non  
illorum . 19. 3.
- Scythae populi . 123. 9., et  
10.
- Seleucus , a quo Seleucianí  
haeretici 33. 2. Eorum de  
materia error . ibid.
- Seminis vis quanta . 110. 12.
- Senatores Romani sub Prin-  
cipibus in Aream ad pu-  
gnam cum feris luxuria  
conjecti . 113. 4.
- Seneca Lucius Annaeus Phi-  
losophus ex Secta Stoica ,  
non tamen servili jugo ,  
et caeca superstitione . 31.
- I. morum , vitiorumque

publicorum descriptor verissimus, et accusator acerrius. 2. 6. et Stoicorum omnium acutissimus. 7. 2. Christianus non fuit. 3. seq. 13. Ejus Opera maxime opportuna ad mores componendos, et ad eloquentiam comparandam. 1. seqq., 20. seq. 6., et 22. 2. Quintiliani de ejusdem stylo judicium. 20. 6. Multis laudandis letalia multa miscuit. 4. Hinc ejus dicta prudenti libra expendenda. 6. 14. Amicitiam cum Lucilio Siciliae Procuratore colit. 7. Ad hunc quot ejus epistolas habeamus, et quomodo divisas. ibid. 3. Liber ad eundem, in quo exponitur, cur male bonis sit, cum Dei Providentia Mundus gubernetur, extrema parte mutilus. 7. seq. Hujus libri Analysis. 8. seqq. Germana ejus inscriptio. 13. seq. Duos ne singulares ad eamdem quaestionem explicandani libros eodem titulo signatos Seneca composuerit. 18. seq. Mureti sententia de hoc ipso, qui ad nos pervenit, libro Senecae a Lactantio citato, ejusque inscriptione ex Lactantii textu restituenta, approbata, et confir-

mata. 16. seqq. Objectio proposita, et soluta. 18. seqq. Quanti habitus liber hic fuerit a Lactantio, aliisque. 21. Editiones ejusdem seorsum curatae, et versiones in alias linguas. ibid. 1. et 22. Quo titulo signatus in editionibus a Mureto adornatis MDLXXV. et MDLXXXV., et quo in aliis. 20. 4., et 5., et 22. 1. Propositiones a doctrina Christianae Religionis, et a recta ratione alienae in eo a Seneca constitutae indicantur, et refelluntur. 31. seqq. Aliae, quae accommodari ad ejusdem Religionis, rectaeque rationis dogma possunt, accommodantur. 50. seqq. Nova ejusdem libri editio datur. 106. seqq. Quae hujus editionis causa, et ratio. IV. seqq. De Seneca, et jusque scriptis, et scriptorum editionibus qui potissimum consulendi. 3. 8. Alia ejus Opera citata. 11. 3., 42., seq. 2. et 3., 24. seq. 9. seqq., 63. 11. seq. 11. et et 12., 68. 15.

Seneca Marcus Annaeus  
Rhetor. 3. n.

Seneca Tragicus citatus. 2. 7.  
Sensus litteralis, ac proprius  
Sacrae Scripturae terrae  
mobilitati, ac immobili-

- tati Solis adversatur. 109.  
n.
- Servilius Iacus, spoliarium  
proscriptionis Sullanae .  
117. seq. A quo dictus , et  
ubi situs . 118. n.
- Sextius insane de Jove lo-  
quitur 54. seq. 13. Mon-  
strat iter ad astra . 55. n.
- Sextus Empyricus citatus .  
89. 3.
- Simonius Richardus citatus .  
6. 14.
- Simplicius citatus 110. 12.,  
112. 2., 113. 4.
- Socrates ab Apolline o-  
mnium sapientissimus ju-  
dicatus . 43. 4. Veneno da-  
mnatur . 1. 4., et 116.  
Ejus mors , et disputatio  
ante mortem 13.4. et 119.  
seq.
- Sodoma civitas cum finitimi-  
urbibus igne divinitus  
combusta . 101.
- Soranii . 1. 4.
- Specularia quid . 122. 4.
- Spoliarium quid . 118. 19.
- Stephanus Henricus citatus .  
6. 14.
- Stephanus Robertus citatus .  
101. 31.
- Stilpo . 3. n.
- Stoici Philosophi quomodo  
*nostri* a Seneca dicti . 31.  
1. Quid fati nomine in-  
telligerent . 11. seq. Pro-  
noeae , aut Providentiae  
nomine simpliciter usur-  
pato Divinam Providen-

tiam designabant . 16. 3.,  
et 106. 3. Omnia maxima ,  
minima divino consilio gu-  
bernari statuebant . 17. n.

Sapientem suum tempore  
tantum a Deo differre , et  
Deo antecedere posse , in  
materia , ex qua bonorum  
corpora coalescunt , late-  
re semina infortuniorum ,  
materiamque mutari a  
Deo nequire , animos no-  
stros a Dei substantia esse  
decerptos , nos morte aut  
finiri , aut transferri , bo-  
noque viro eam inferre  
sibi licere effutiebant . 31.  
seq. Refelluntur . 32. seqq.

Tria Zenonis ipsorum  
principis decreta . Vide  
Zeno Citticus . Eorum su-  
perbiae stupor , et mirabi-  
lis caecitas in definienda  
beata vita , quae , ut fi-  
niatur , mortis quaerat au-  
xilium . 62. seq. 10. Quo  
sensu misericordiam in  
vitiis , ac morbis animi  
numerarent , atque a sa-  
piente excluderent . 63.

Passiones in animum sa-  
pientis admittebant . 64.  
seq. Cum Peripateticis , ac  
Platonicis vocibus magis ,  
quam rebus certabant .  
ibid , et 66. 6. Cur pec-  
cata omnia aequalia esse  
existimarent , et quam a-  
liena a veritate sit hacc  
opinio . 71. seq. 34.

*Stubae Italice Stufe* unde  
fortasse dictae. 122. 3.  
a Stunica Didacus. 108. 10.  
Sulla Lucius Cornelius Di-  
ctator. Ejus crudelitas, et  
avaritia. 117. seq. Spolia-  
rium proscriptionis ibid.  
Lex de sicariis. 118 13.  
Symbolum Concilii Nicaeni  
primi citatum. 36. 3.

## T

Tacitus Cornelius citatus.  
123 seq. 10., 124. 11. 12.  
13. 14.

Telamo citatus. 78.

Temperantia nec proprie,  
nec metaphorice de Deo  
dicitur. 33. 3.

Terentia Maecenatis uxor.  
119.

Terra immota circa se pro-  
perantis coeli fugam spe-  
ctat. 108. seq. Qui eam  
moveri, coelum vero quie-  
scere asseruerint. 108. 10.  
Ipsius mobilitas, et So-  
lis quies, ut thesis pro-  
pugnari non potest, sed  
tantum usurpari, ut hy-  
pothesis. 109. n.

Tertullianus Quintus Septi-  
nius Florens citatus. 35.  
1., 36. 1., 37. 7., 58. seqq.  
9. seqq.

Theodoreetus Cyri Episcopus  
citatus. 24. n., 107. n.

Thetis. 127.

S. Thomas Aquinas. 4. 12.  
Citatus 10. n., 12. 5., 24.  
n., 26. 7., 32. 2., 33. seq.

5., 38. 8., 41. n., 45. seqq.  
51. seq. 3., 52., 8., 53. 1.  
et 3., 56. 21. et 22., 57.  
23., 58. seq., 65. 15., 66.  
seq. 7. 8. 9., 67. 11. et 12.,  
68. seq. 16. 71. seq. 34.,  
74. 40., 75. seq. 76. seq.  
52., 87. 19., 90. 4. 98.  
26. Opusculum de Fato  
inter ejus Opuscula num.  
XXVIII. suppositum, aut  
dubium. 66. 17.

Thomasius Jacobus notatus.  
4. 12.

Thrasimenus lacus 118. n.